RADICACION

05-148-40-89-001-2023-00129-00

05-148-40-89-001-2023-
00131-00

05-148-40-89-001-2023-
00132-00

05-148-40-89-001-2023-
00270-00

Numero de Registros:

DISTRITO JUDICIAL DE ANTIOQUIA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN DE VIBORAL

ESTADOS ELECTRONICOS N° 055 DEL 25 DE JULIO DE 2023

CLASE

Ejecutivo
Singular de
minima cuantia

Solicitud de
Matrimonio

Ejecutivo de

HAGA CLIC A QUI PARA VER EL LISTADO DE AUTOS

FIJACION DE ESTADOS

DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO AUTO / ANOTACION

INVERSIONES JYHESMI NILSON VALDES Auto Interlocutorio N° 402 Libra Mandamiento de pago
S.AS BENAVIDES
21/07/2023

JESUS GENEY MUTIZ 21/07/2023 Auto Interlocutorio N° 403 Rechaza demanda
BENAVIDES y

CANDELARIA
ANDREA SOLIS
BAQUERO

RENTING COLOMBIA METALICAS Y MADERAS 21/07/2023 Auto Interlocutorio N° 404 Libra mandamiento de pago,
HERNANDO LOPEZ

minima cuantia S.A.S SAS niega medida y reconoce personeria.
Restablecimient MARIA FERNANDA 24/07/2023 Auto de Sustanciacién No. 261. Se Fija nueva fecha de audiencia.
o de derechos  CASTRO ZUNIGA

En la fecha, Martes 25 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal al iniciar la jornada legal establecida para el
Despacho Judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del Despacho.


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/j01prmpalcvibora_cendoj_ramajudicial_gov_co/EggZBtEb8vxNgTlyvP9UWqABktI3Cpxmu2aOYTDQpVJ_mA?e=Vohjco

JUAN CAMILO GUTIERREZ GARCIA
Secretario



