

DISTRITO JUDICIAL DE ANTIOQUIA JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN DE VIBORAL

ESTADOS ELECTRÓNICOS Nº 055 DEL 25 DE JULIO DE 2023

HAGA CLIC A QUI PARA VER EL LISTADO DE AUTOS

FIJACIÓN DE ESTADOS					
RADICACIÓN	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	AUTO / ANOTACIÓN
05-148-40-89-001-2023-00129-00	Ejecutivo Singular de mínima cuantía	INVERSIONES JYHESMI S.A.S	NILSON VALDES BENAVIDES	21/07/2023	Auto Interlocutorio N° 402 Libra Mandamiento de pago
05-148-40-89-001- 2023- 00131- 00	Solicitud de Matrimonio	JESÚS GENEY MUTIZ BENAVIDES y CANDELARIA ANDREA SOLÍS BAQUERO		21/07/2023	Auto Interlocutorio N° 403 Rechaza demanda
05-148-40-89-001-2023- 00132-00	Ejecutivo de mínima cuantía	RENTING COLOMBIA S.A.S	METALICAS Y MADERAS HERNANDO LOPEZ S.A.S	21/07/2023	Auto Interlocutorio N° 404 Libra mandamiento de pago, niega medida y reconoce personería.
05-148-40-89-001-2023- 00270-00		MARIA FERNANDA CASTRO ZUÑIGA		24/07/2023	Auto de Sustanciación No. 261. Se Fija nueva fecha de audiencia.

Número de Registros:

En la fecha, **Martes 25 de julio de 2023**, se fija el presente estado por el término legal al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho Judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del Despacho.

JUAN CAMILO GUTIÉRREZ GARCÍA Secretario